ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านนาถ่อนใต้ หมู่ที่ ๑๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,377,107.35งานอาคาร จำนวน 1 หลังละ 2,377,107.35 บาท

2 35,507.95งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 2,412,615.30

ราคากลาง (........... สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยสิบห้าบาทสามสิบสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ปิยวิทย์ โชติเกียรติ

05 กันยายน 2565 16:23:19

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านนาถ่อนใต้ หมู่ที่ ๑๒  ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านนาถ่อนใต้ หมู่ที่ ๑๒